一般社団法人　日本建設機械レンタル協会

支部　殿

会員番号　　　　　　　　　    　  　 　号

可発整備技術者資格番号　 　　　  号

可発整備技術者名

会社名

住所〒

電話番号

下記のとおり申し込みます。

円

・送料は別途ご請求致します。

・生産物賠償責任保険は、会員に限り付保されています。

ご担当者名 TEL

ご送付先　〒

可搬形発電機定期点検済証票交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

神奈川

　可搬形発電機の定期点検（整備）に係る「定期点検済証票（ステッカー）」につき、

数    量 単    価 金    額

代表者名　     　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(消費税込)

平成　29　年分
枚

定期点検済証票
４３２円

定期点検記録表
冊

（月例点検・年次点検）
６４８円

◆ＦＡＸ送付先 ⇒⇒ 神奈川支部 （０４５－４４０－１１１７）

定期点検記録表
冊

（負荷特性試験）

合計

６４８円